SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /TB-TTYT                              Phù Cát, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét nâng bậc lương cho viên chức, tháng 12/2024

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng

bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm

niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 2696/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát;

Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-SYT ngày 05/5/2023 của Sở Y tế về việc

ủy quyền cho người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế

thực hiện một số nhiệm vụ về quản lý viên chức;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng xét nâng bậc lương của Trung tâm Y

tế huyện Phù Cát ngày 20/12/2024.

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát thông báo kết quả họp xét nâng bậc lương

thường xuyên và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức tháng

12/2024.

 (có danh sách và biên bản cuộc họp kèm theo)

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát thông báo đến các bộ phận và cá nhân có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng, trạm Y tế;

- Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Thúc Khả

Nam Nữ
Mã

số
Bậc

Hệ

số

lương

Tỷ lệ

% PC

thâm

niên

VK

Thời điểm

để tính

hưởng nâng

 PC TNVK

Bậc

Hệ

số

lương

Tỷ lệ

% PC

thâm

niên

VK

Ngày

tháng

năm

được

hưởng

Số

tháng

được

hưởng

Hệ

số

chênh

lệch

Số tiền

tăng thêm

do TH PC

TNVK

(1000đ)

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Huỳnh Thái

Hiền
25/12/1984 Y sỹ hạng IV

Viên chức, khoa Kiểm

soát bệnh tật,

HIV/AIDS, Y tế công

cộng, Dinh dưỡng và

An toàn thực phẩm

V.08.03.07 9/12 3,46 01/12/2022 10/12 3,66 01/12/2024 1 0,2 468

2
Lê Thị Kim

Liên
01/01/1981

Dược sỹ hạng

IV

Viên chức khoa Dược-

TTBY-VT
V.08.08.23 5/10 3,34 01/12/2021 6/10 3,65 01/12/2024 1 0,31 725

3
Phạm Thị

Hồng Xuân
20/6/1980

Dược sỹ hạng

IV

Viên chức phòng khám

ĐK KV Cát Minh
V.08.08.23 6/10 3,65 01/12/2021 7/10 3,96 01/12/2024 1 0,31 725

4
Trịnh Tăng

Quốc
10/07/1979

Điều dưỡng

hạng III

Phó Trưởng khoa

Kiểm soát Nhiễm

khuẩn

V.08.05.12 6/9 3,99 12/01/2021 7/9 4,32 01/12/2024 1 0,33 772

5
Nguyễn Thị

Thùy Dương
25/5/1981 Hộ sinh hạng III

Viên chức khoa

CSSKSS & PS
V.08.06.15 5/9 3,66 12/01/2021 6/9 3,99 01/12/2024 1 0,33 772

6 Hà Quốc Việt 19/11/1976
Dược sỹ

hạng IV

Viên chức TTYT TT

Ngô Mây
V.08.08.23 10/12 3,66 12/01/2022 11/12 3,86 01/12/2024 1 0,2 468

7
Nguyễn Thị

Dung
10/06/1969 Y sỹ hạng IV

Viên chức TTYT TT

Ngô Mây
V.08.03.07 10/12 3,66 12/01/2022 11/12 3,86 01/12/2024 1 0,2 468

8
Đặng Văn

Dũng
16/6/197 Y sỹ hạng IV

Viên chức Trạm Y tế

Cát Nhơn
V.08.03.07 10/12 3,66 12/01/2022 11/12 3,86 01/12/2024 1 0,2 468

9 Hồ Viết Dũng 20/2/1971 Y sỹ hạng IV
Viên chức Trạm Y tế

Cát Nhơn
V.08.03.07 10/12 3,66 12/01/2022 11/12 3,86 01/12/2024 1 0,2 468

10
Nguyễn Thị

Kim Liên
01/02/1972 Y sĩ hạng IV

Viên chức Trạm Y tế

Cát Thành
V.08.03.07 12/12 4,06 8% 12/01/2023 12/12 4,06 9% 01/12/2024 1 1% 95

5.430

Đề nghị hưởng

SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT                                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ghi

chú

Tổng cộng: 10

 DANH SÁCH VIÊN CHỨC XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN

VÀ PHỤ CẤP THÂM NIÊN VƯỢT KHUNG THÁNG 12/2024

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-TTYT ngày         /        /2024 của TTYT huyện Phù Cát)

TT Họ và tên

Năm sinh
Trình

độ

chuyên

môn/Ngạch

đang giữ

Chức vụ,  đơn vị công

tác

Lương hiện hưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T10:36:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:28:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:28:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:28:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:30:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:29:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:29:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:29:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!